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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER POMSEL Lennis FCZ Zug 2016 R M 1.99999 503502 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475113 ja

BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2014 L M 1.99999 452237 ja

CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475142 ja

CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015 R M 1.99999 521595 ja

CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 470897 ja

CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475152 ja

DOUTAZ Joachim EEB Bulle 2014 L M 1.99999 438084 ja

FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475158 ja

FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 447918 ja

FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 447922 ja

FRECH Benjamin KB FCB Bern 2014 R M 1.99999 500505 ja

GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014 L M 1.99999 512576 ja

HELLSTERN Moritz KB AFCB Bern 2014 R M 1.99999 471994 ja

JIN Leo VD SEVM Vevey 2015 L M 1.99999 452751 ja

JORAND Romain SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 447926 ja

MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475173 ja

NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014 L M 1.99999 431030 ja

RANZONI Evan TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475189 ja

RISSE Aedan SESAF Fribourg 2014 R M 1.99999 508661 ja

ROHDE Diego FECB Baden 2014 R M 1.99999 472681 ja

ROTH Julien KB AFCB Bern 2014 R M 1.99999 471992 ja

WICHT Raphaël SESAF Fribourg 2014 R M 1.99999 502870 ja

WIDMER David FECB Baden 2015 R M 1.99999 464804 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

TUN BARHOUMI Adam VD SEVM Vevey 2014 R M 1.99999 518082 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano M ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano M ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano M ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano M ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg M ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey M ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI JORAND Romain SESAF Fribourg M ja

T8. 1 99999 0.0000 TUN BARHOUMI Adam VD SEVM Vevey M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle M ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne M ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey M ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano M ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey M ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI HELLSTERN Moritz KB AFCB Bern M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg M ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI ROTH Julien KB AFCB Bern M ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI WICHT Raphaël SESAF Fribourg M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER POMSEL Lennis FCZ Zug M ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI ROHDE Diego FECB Baden M ja

T20. 1 99999 0.0000 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano M ja

T21. 1 99999 0.0000 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano M ja

T22. 1 99999 0.0000 SUI WIDMER David FECB Baden M ja

T23. 1 99999 0.0000 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern M ja

T24. 1 99999 0.0000 SUI RISSE Aedan SESAF Fribourg M ja

T25. 1 99999 0.0000 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1
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Modus CORRECTION #4

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.03. 12:30

25 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 14:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 03.03. 14:40

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 13

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CORNA Riccardo SUI LUG Lugano 1 V V V V V V 6 24 4 1.000 20 1.
WICHT Raphaël SUI SESAF Fribourg 2 1 V 1 1 V 2 2 13 21 0.333 -8 5.
BARHOUMI Adam TUN SEVM Vevey 3 1 2 0 2 2 0 0 7 23 0.000 -16 7.
ANTONINI Gabriele SUI LUG Lugano 4 0 V V V3 V2 V 5 17 8 0.833 9 2.
RISSE Aedan SUI SESAF Fribourg 5 0 V V3 0 V3 0 3 10 16 0.500 -6 4.
ROTH Julien SUI AFCB Bern 6 0 3 V 1 2 0 1 10 19 0.167 -9 6.
DOUTAZ Joachim SUI EEB Bulle 7 2 V V 2 V V 4 20 10 0.667 10 3.

Runde 2 12:30 | Bahn 14

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GREBIC Misha Marko SUI LUG Lugano 1 V 1 V 2 V 3 15 10 0.600 5 2.
RANZONI Evan SUI LUG Lugano 2 1 0 1 V V 2 10 17 0.400 -7 5.
BOURQUIN Amael SUI CEB Biel/Bienne 3 V V V V V 5 20 3 1.000 17 1.
CHAPMAN Harry SUI SEVM Vevey 4 0 V 1 V 3 2 12 14 0.400 -2 3.
POMSEL Lennis GER FCZ Zug 5 V 3 0 1 1 1 9 18 0.200 -9 6.
JORAND Romain SUI SESAF Fribourg 6 1 2 1 V V 2 12 16 0.400 -4 4.

Runde 3 12:30 | Bahn 15

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MELICIANI Leonardo SUI LUG Lugano 1 V V 3 3 V 3 18 12 0.600 6 2.
CALÒ Viktor SUI LUG Lugano 2 0 V 2 3 2 1 11 16 0.200 -5 5.
FRECH Benjamin SUI FCB Bern 3 1 0 2 V 2 1 9 18 0.200 -9 6.
ROHDE Diego SUI FECB Baden 4 V V V V 1 4 17 12 0.800 5 1.
JIN Leo SUI SEVM Vevey 5 V V 2 1 V 3 15 17 0.600 -2 4.
FENNOURI Ilyas SUI SESAF Fribourg 6 3 V V V 3 3 18 13 0.600 5 3.

Runde 4 12:30 | Bahn 16

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FAVALESSA Pietro SUI LUG Lugano 1 2 2 1 1 3 0 9 20 0.000 -11 6.
CURCIO Riccardo SUI LUG Lugano 2 V V 1 3 V 3 16 14 0.600 2 3.
NOËL Guillaume SUI SEVM Vevey 3 V 3 2 2 V 2 15 14 0.400 1 4.
WIDMER David SUI FECB Baden 4 V V V V V 5 20 5 1.000 15 1.
HELLSTERN Moritz SUI AFCB Bern 5 V V V 1 V 4 17 13 0.800 4 2.
FRANQUET HUHINA Vakaoa SUI SESAF Fribourg 6 V 1 0 0 3 1 8 19 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CORNA Riccardo LUG Lugano 6 6 24 4 1.000 20 Q

2 SUI BOURQUIN Amael CEB Biel/Bienne 5 5 20 3 1.000 17 Q

3 SUI WIDMER David FECB Baden 5 5 20 5 1.000 15 Q

4 SUI ANTONINI Gabriele LUG Lugano 5 6 17 8 0.833 9 Q

5 SUI ROHDE Diego FECB Baden 4 5 17 12 0.800 5 Q

6 SUI HELLSTERN Moritz AFCB Bern 4 5 17 13 0.800 4 Q

7 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 4 6 20 10 0.667 10 Q

8 SUI MELICIANI Leonardo LUG Lugano 3 5 18 12 0.600 6 Q

9 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 3 5 18 13 0.600 5 Q

10 SUI GREBIC Misha Marko LUG Lugano 3 5 15 10 0.600 5 Q

11 SUI CURCIO Riccardo LUG Lugano 3 5 16 14 0.600 2 Q

12 SUI JIN Leo SEVM Vevey 3 5 15 17 0.600 -2 Q

13 SUI RISSE Aedan SESAF Fribourg 3 6 10 16 0.500 -6 Q

14 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 2 5 15 14 0.400 1 Q

15 SUI CHAPMAN Harry SEVM Vevey 2 5 12 14 0.400 -2 Q

16 SUI JORAND Romain SESAF Fribourg 2 5 12 16 0.400 -4 Q

17 SUI RANZONI Evan LUG Lugano 2 5 10 17 0.400 -7 Q

18 SUI WICHT Raphaël SESAF Fribourg 2 6 13 21 0.333 -8 Q

19 SUI CALÒ Viktor LUG Lugano 1 5 11 16 0.200 -5 Q

20 GER POMSEL Lennis FCZ Zug 1 5 9 18 0.200 -9 Q

20 SUI FRECH Benjamin FCB Bern 1 5 9 18 0.200 -9 Q

22 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 1 5 8 19 0.200 -11 Q

23 SUI ROTH Julien AFCB Bern 1 6 10 19 0.167 -9 Q

24 SUI FAVALESSA Pietro LUG Lugano 0 5 9 20 0.000 -11 Q

25 TUN BARHOUMI Adam SEVM Vevey 0 6 7 23 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 6 6 24 4 1.000 20

2 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 5 5 20 3 1.000 17

3 SUI WIDMER David FECB Baden 5 5 20 5 1.000 15

4 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 5 6 17 8 0.833 9

5 SUI ROHDE Diego FECB Baden 4 5 17 12 0.800 5

6 SUI HELLSTERN Moritz KB AFCB Bern 4 5 17 13 0.800 4

7 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 4 6 20 10 0.667 10

8 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 3 5 18 12 0.600 6

9 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 3 5 18 13 0.600 5

10 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 3 5 15 10 0.600 5

11 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 3 5 16 14 0.600 2

12 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey 3 5 15 17 0.600 -2

13 SUI RISSE Aedan SESAF Fribourg 3 6 10 16 0.500 -6

14 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2 5 15 14 0.400 1

15 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2 5 12 14 0.400 -2

16 SUI JORAND Romain SESAF Fribourg 2 5 12 16 0.400 -4

17 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano 2 5 10 17 0.400 -7

18 SUI WICHT Raphaël SESAF Fribourg 2 6 13 21 0.333 -8

19 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 1 5 11 16 0.200 -5

20 GER POMSEL Lennis FCZ Zug 1 5 9 18 0.200 -9

21 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern 1 5 9 18 0.200 -9 T20

22 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 1 5 8 19 0.200 -11

23 SUI ROTH Julien KB AFCB Bern 1 6 10 19 0.167 -9

24 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 0 5 9 20 0.000 -11

25 TUN BARHOUMI Adam VD SEVM Vevey 0 6 7 23 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 14:40

17
RANZONI Evan
TI LUG Lugano

SUI   2

16
JORAND Romain
SESAF Fribourg

SUI   V 4

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2 So. 14:40

9
FENNOURI Ilyas
SESAF Fribourg

SUI   V

24
FAVALESSA Pietro
TI LUG Lugano

SUI   4

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Bahn 1 So. 14:50

25
BARHOUMI Adam
VD SEVM Vevey

TUN   3

8
MELICIANI Leonardo
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

 

5
ROHDE Diego
FECB Baden

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 14:40

21
FRECH Benjamin
KB FCB Bern

SUI   V

12
JIN Leo
VD SEVM Vevey

SUI   4

  R: CAPOZZI Mariagabriella (SUI)

  Bahn 4 So. 14:50

13
RISSE Aedan
SESAF Fribourg

SUI   V

20
POMSEL Lennis
FCZ Zug

GER   3

  R: CAPOZZI Mariagabriella (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

JORAND Romain
SESAF Fribourg

SUI   2

Bahn

FENNOURI Ilyas
SESAF Fribourg

SUI   V

MELICIANI Leonardo
TI LUG Lugano

SUI   5

Bahn

ROHDE Diego
FECB Baden

SUI   7

FRECH Benjamin (21)
KB FCB Bern

SUI   V

Bahn

RISSE Aedan
SESAF Fribourg

SUI   2

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   V 3

Bahn

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

FENNOURI Ilyas (9)
SESAF Fribourg

SUI   0

Bahn

FRECH Benjamin (21)
KB FCB Bern

SUI   2

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WIDMER David
FECB Baden

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 14:40

19
CALÒ Viktor
TI LUG Lugano

SUI   6

14
NOËL Guillaume
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: ANKLIN Bibiana (SUI)

  Bahn 6 So. 14:50

11
CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V 7

22
FRANQUET HUHINA Vakaoa
SESAF Fribourg

SUI   4

  R: ANKLIN Bibiana (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
HELLSTERN Moritz
KB AFCB Bern

SUI  

 

 

7
DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 So. 14:40

23
ROTH Julien
KB AFCB Bern

SUI   1

10
GREBIC Misha Marko
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: ALPTEKIN Ege (SUI)

  Bahn 11 So. 14:50

15
CHAPMAN Harry
VD SEVM Vevey

SUI   4

18
WICHT Raphaël
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: ALPTEKIN Ege (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

Bahn

WIDMER David
FECB Baden

SUI   7

NOËL Guillaume
VD SEVM Vevey

SUI   V

Bahn

CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   0

HELLSTERN Moritz
KB AFCB Bern

SUI   V 4

Bahn

DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI   V

GREBIC Misha Marko
TI LUG Lugano

SUI   0

Bahn

WICHT Raphaël (18)
SESAF Fribourg

SUI   3

BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

Bahn

NOËL Guillaume (14)
VD SEVM Vevey

SUI   V

HELLSTERN Moritz
KB AFCB Bern

SUI   5

Bahn

DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI   4

BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V 5
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

4
ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   2

 

  Bahn

3
NOËL Guillaume (14)
VD SEVM Vevey

SUI   5

2
BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

 

Bahn

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

2 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2014

3 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014

3 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014

8er Tableau

5 SUI HELLSTERN Moritz KB AFCB Bern 2014

6 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 2014

7 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015

8 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern 2014

16er Tableau

9 SUI WIDMER David FECB Baden 2015

10 SUI ROHDE Diego FECB Baden 2014

11 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014

12 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014

13 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014

14 SUI RISSE Aedan SESAF Fribourg 2014

15 SUI JORAND Romain SESAF Fribourg 2015

16 SUI WICHT Raphaël SESAF Fribourg 2014

32er Tableau

17 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey 2015

18 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015

19 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano 2015

20 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014

21 GER POMSEL Lennis FCZ Zug 2016

22 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 2015

23 SUI ROTH Julien KB AFCB Bern 2014

24 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 2015

25 TUN BARHOUMI Adam VD SEVM Vevey 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 2 2 0 0

GBR NJ BURDON Ruari 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 0 0 0

SUI MIGEON Paul-Andre 0 0 0

ALPTEKIN Ege 2 2 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

NJ ULRICH Julien 0 0 0

NJ HAUBITZ Felix 0 0 0

JABERG Sydney 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

HÜRLIMANN David 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

NJ RODRIGUEZ Javier 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

Ca FRAUCHIGER Alastair 0 0 0

N STRAUB Anja 0 0 0

Ca CAPOZZI Mariagabriella 2 2 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

DEMIERRE Nicolas 1 1 0 0

ANKLIN Bibiana 2 2 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 0 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

Silber SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2014

Bronze SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014

Bronze SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014


